Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 15,850.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 900.00

2.3.9.8.02 Accesorios 4,600.02

Total 21,350.02

El monto de : **Veintiún  mil trescientos cincuenta con 02/100 (21,350.02)